
reta,io de Hacientli,
de Economía y l-lac;eiNda

Municipalidad de bleuquián

Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y hacienda

RESOLUCIÓN N 2 O 5 4
NEUQUÉN, 0 7 MAR 2013

VISTO:

El Expediente N 2 0E-11606-M/12 y la Orden de Pago N2
AC09140/2012, a nombre de Fonfach Yenny por $10.000,00 y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidó atento la Solicitud de Anticipo de
Gastos solicitada por la Secretaría de Desarrollo Humano, destinado a solventar
gastos "festejos de fin de año";

Que a fojas 04 mediante Pase N° 790/12 la Secretaría de
Desarrollo Humano, informa que el anticipo solicitado será destinado a cubrir
gastos que demanden las actividades de Navidad en familia, Dirt Jump Concept,
Extreme Nigth y otras diversas, a cargo de la Subsecretaría de Derechos Humanos y
Sociales con motivos del cierre del año;

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada
mediante Nota N 2 281 de fecha 14/12/12 de la Secretaría de Desarrollo Humano;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la
norma legal respectiva;

Por ello:
EL SECRETARIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN
RESUELVE: 

Artículo 1 2) APRUÉBASE la rendición del anticipo de gastos otorgado
	  mediante Orden de Pago N 2 AC09140/12 a nombre de FONFACH
YENNY por la suma de PESOS DIEZ MIL ($10.000.-), de acuerdo al Anexo I que
forma parte de la presente y con cargo a la partida del presupuesto de gastos
correspondiente.-

Artículo 2 2) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3 2) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M.
	  y oportunamente ARCHÍVESE.-
Es Copia	 Fdo. Artaza.

Publicación Boletín Oficial Municipal

Edición N° 	 915 

Fecha  DI	 03  / 2°1-5



Municipalidad de Neuquén
Secretaria de Economía y I lacienda

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO IMPORTE
0001-00000238 MB Insumos de Computación de Baez Pablo $7605,00
0001-00000240 MB Insumos de Computación de Baez Pablo $2401,00

TOTAL: $ 10.006,00

Es Copia Fdo. Artaza.

31 Fij EF,NE370
ocretario de Haciendi,

de Economia y Hac•ienda
alidad de bleuquen

o 54 111


	Page 1
	Page 2

